ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 5/24 от 23.01.2019 г.

	О ходатайстве перед избирательной комиссией Ленинградской области об объявлении приема предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков № 755 - 791 Приозерского муниципального района

Во исполнение пункта 11 Порядка формирования резерва участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (в редакции постановлений ЦИК РФ от 26.03.2014 года№223/1436-6, от 1006.2015 года №286/1680-6), при уточнении сведений по кандидатурам, зачисленным в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Приозерского муниципального района выявлено, что по избирательным участкам № 755-791 в резерве отсутствуют кандидатуры предложенные Приозерским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Ленинградским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, Приозерским районным отделением политической партии КПРФ, Региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области, 	по избирательным участкам № 755, 756, 757, 758, 762, 763, 764, 768, 777, резерв отсутствует полностью.
На основании вышеизложенного, руководствуясь статьей 22 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная и иными партиями избирательная комиссия Приозерского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Ленинградской области об объявлении приема предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №755 – 791 Приозерского муниципального района.
1. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ленинградской области.
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Приозерского муниципального района.

Председатель территориальной
 избирательной комиссии 						Е.И. Красов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии						И. Е Дудникова